
INFOLISTY
Číslo 6 /2010 
4. 6. 2010

Vydala:
Krajská zdravotní, a.s. 
Sociální péče 3316/12A 
40113 Ústí nad Labem 
IČ: 25488627 
Náklad 5000 ks 
Neprodejné
Evidenční číslo АЛК ČR E 17355 
ISSN 1802-4297

Adresa redakce:
Sociální péče 3316/12 A 
40113 Ústí nad Labem

Kontakty:
tel.: 477 111111
fax: 472 774 286
e-mail: infolistykz@kzcr.eu

Redakce:
Předseda:
Ing. Eduard Reichelt

Vedoucí redaktor:
Mgr. Josef Rajchert

Členové:
Jiří Vondra
Mgr. Ludmila Šubrtová 
Mgr. Anna-Marie Malá 
Ing. Antonín Vejtasa 
Marcela Žárová 
Barbora Mudrová 
Mgr. Markéta Svobodová 
Bc. Kateřina Vágnerová 
Soňa Brabcová

Odborný supervízor:
MUDr. Jan Lami

Koordinátorka:
Jiřina Suchá

Sazba a grafická úprava:
Jasnět, spol. s r.o.

Design a tisk:
Jasnět, spol. s r.o. (www.jasnet.cz) 
Moskevská 1365/3 
400 01 Ústí nad Labem

Fotografie:
Není-li uvedeno jinak, jsou fotografie 
použity z archivů jednotlivých nemocnic 
KZ, a.s.
Za obsahovou správnost příspěvků plně 
odpovídají uvedení autoři. Děkujeme 
všem, kteří se podíleli na přípravě 
tohoto vydání.

Krajská zdravotní, a.s.

\ » <» v v i v»Vazem ctenari,
dlouhá zima je již definitivně za námi a jaro se již překlápí 
do horkého léta. Už se všichni těšíme na dny naší zaslou
žené dovolené.
Iv tomto období chtějí být Infolisty sVámi,ato prostřednic
tvím zajímavých fotografií a dojmů. Na stránkách Infolistů 
se budou, krom odborných témat, tedy objevovat i Vaše 
cestovatelské zážitky a rozjede se opět oblíbená fotosou- 
těž. V tomto duchu se redakce těší na Vaše příspěvky.

Velmi nás těší, že v posledních měsících mizí již druhý den ze stojanů výtisky Infolis
tů. Pokud máte dojem, že na některých místech chybí, dejte nám vědět prostřednic
tvím naší emailové adresy. Budeme rádi za vaše podnětné nápady i v oblasti témat, 
o která máte zájem.

IgHiipusTili
JS ÎS’,№^IWUST^*1 __ m aatas.; o

.m

Mgr. Josef Rajchert 
šéfredaktor

Obsah
Důležité změny v řízení společnosti KZ, a.s. 3
Otevření Endoskopického centra pro děti a dorost 3
„Nebuďme lhostejní, pomáhejme druhým“ - 3. část 4
Studentská kapka krve 6
Vyhlášení výběrových řízení na obsazení funkcí v Nemocnici Most, o.z. 6
Projekt modernizace informačních a komunikačních technologií

hrazený z evropských prostředků 7
Totální endoprotéza 8
Psychosomatická onemocnění v gynekologii a porodnictví 10
Návrh na kandidáta: Cena Olgy Havlové - Mgr. Josef Kočí 11
Nemocnice v Teplicích uvítá dobrovolníky 11
Canisterapie na dětské chirurgii - dětském úrazovém centru 12
9. perinatologický den Ústeckého kraje 12
Cévní mozkové příhody (CMP) 13
IV. Mostecké dny sester 14
Evropský den melanomu v Krajské zdravotní, a.s. 16
Digestivní endoskopie - současná praxe 17
Napsali jste nám 17
Cestování a cestovatelé - Za vůní myrhy 18
Odborné, vzdělávací a společenské akce KZ, a.s. 20

mailto:infolistykz@kzcr.eu
http://www.jasnet.cz

